平成 24 年６月 12 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表者名 代表取締役社長  米 田  光 伸

  （JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問合せ先 常務執行役員管理本部長 伊藤 信博

 電 話 ０３－６７５７－０１０７

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成24年６月12日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年６月22日付で人事異動

を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏名 新役職 旧役職

英  秀 明 常務執行役員事業統括室長 兼 シ

ステム事業本部長
常務執行役員事業統括室長 兼 セキュ

リティ事業本部 JSOC 事業部次期システ
ム担当補佐

谷 口  武 執行役員システム事業本部副本部長

兼 システム第二事業部長
執行役員システム事業本部システム第二

事業部長

秋山 陽一郎 執行役員システム事業本部副本部長 理事 システム事業本部営業サポート、特

別プロジェクト担当

以上